
  Uchwała Nr XIV/106/12 

Rady Gminy Ostrowice 
     z dnia 21 listopada 2012 r. 

  
 

w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy  

za I półrocze 2012 roku 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241: z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. Nr 0 poz. 567) uchwala się, co następuje: 

 

              §1.   Przyjmuje się informację Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2012 r. zamykającą się kwotami: 

 

1. Dochody: 

- plan                                                                 -     21 026 906,08 zł   

- wykonanie                                                       -       5 437 935,56 zł 

 

z tego: 

     1) Dochody bieżące: 

- plan   -  9 981 391,88 zł 

- wykonanie - 5 419 408,14 zł  

w tym:  

      a) dotacje na zadania zlecone 

 - plan  - 1 417 660,14 zł 

 - wykonanie -    764 804,14 zł 

 

2) Dochody majątkowe 



 2

 - plan  -        11 045 514,20 zł 

 - wykonanie  -              18 527,42 zł. 

 

 

 2. Wydatki: 

- plan                                                                -     23 240 764,08 zł 

- wykonanie                                                      -     12 050 242,33 zł 

  

 w tym: 

     1) Wydatki bieżące: 

- plan   -  9 981 391,88 zł 

     - wykonanie - 5 369 047,22 zł 

w tym:  

      a) wydatki na zadania zlecone: 

 - plan  - 1 417 660,14 zł 

 - wykonanie -    694 418,83 zł 

2) Wydatki majątkowe 

 - plan  -        13 259 372,20 zł 

 - wykonanie  -          6 681 195,11 zł. 

 

 3. Budżet zamknął się deficytem w kwocie -  6 612 306,77 zł, pokrytym w części 

kredytem krótkoterminowym zaciągniętym na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu oraz pożyczkami na współfinansowanie i wyprzedzające 

finansowanie  inwestycji . 

 

 4. Przychody i rozchody budżetu gminy: 

 a) przychody: 

 - plan   -  3 400 000,00 zł 

 - wykonanie  - 7 264 211,12 zł 

 b) rozchody: 

 - plan   -     1 186 142,00 zł 

 - wykonanie  -       651 904,35 zł 

  

       5. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  



 3

 - dochody    -        11 029,79 zł 

 - wydatki    -        10 774,28 zł  

 

       6. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

 a) dotacja podmiotowa 

 - plan   - 179 000,00 zł 

 - wykonanie  -   69 255,03 zł 

 b) dotacja celowa na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 - plan     -  283 136,20 zł 

          - wykonanie     -        278 019,82 zł 

 

        §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Jan Błachuta  

 


